
2020 年７月 29日 

お客様 各位 

株式会社ネクストヴィジョン 

 

営業体制の継続について 

 

大暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

去る６月 18日に、「当面の営業体制について」という書面にて、今月末までの営業体制をご案内致しました。 

先日、新型コロナウイルスの感染者が全国的に増加している現状を踏まえ、政府よりテレワーク率 70％を目指すよう経

済界に要請する旨が発表されています。感染予防および新しい働き方スタイルを模索していた中で、このような状況もあ

りますので、テレワーク勤務と出社勤務を複合した営業体制を 9月末迄継続させていただきます。 

各種キャンペーンが開始しており、お問合せ等あるかと存じます。お客様へのご対応には、ご不便ご迷惑をお掛けしな

いように社内連携を継続して取り進めてまいります。何卒、上記営業体制についてご理解たまわりますよう重ねてお願い

申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１．営業体制     ：東京本社  （テレワーク及び週２～３日出社） 

              ：大阪営業所 （テレワーク及び週 2日出社） 

２．対応期間     ：2020 年 8月 3日（月）～2020 年 9月 30日（水） 

３．問合せ受付手段 ：ヘルプデスク（メール） support@next-v.com （電話）03-5405-2603 

                            セールス   (メール)  sales@next-v.com    (電話) 03-5405-2601 

４．営業時間     ：平日 9:00-18:00 

５．対応内容     : システム保守サポート対応、製品・サービスに関するお問い合わせ 

 

テレワーク勤務しております社員も出社勤務同様に、常にメールを確認しております。お問合せはメールもご活用いただき

ますようお願いします。 

 

10 月１日以降の体制につきましては、確定次第改めてご連絡致します。 

 

上記記載内容に関して、ご不明な点がございましたらお客様担当営業までご連絡ください。 

  

以上 

 

mailto:support@next-v.com
mailto:sales@next-v.com

